

Klub Zabytkowych Mercedesów Polska

JEDYNY W POLSCE KLUB POSIADAJĄCY CERTYFIKAT CZŁONKOSTWA
W MERCEDES-BENZ CLASSIC CAR INTERNATIONAL LTD.



zaprasza na

StarDrive Poland Kielce 2024

wydarzenie motoryzacyjne roku, które odbędzie się w dniach 13-16 czerwca 2024 r.
w Kielcach i Górach Świętokrzyskich

Główny sponsor imprezy: Mercedes-Benz Polska



Szanowni Państwo,
jako ambasador **StarDrive Poland Kielce 2024** serdecznie zapraszam Państwa do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu. To niezwykła okazja do tego, aby poprzez motoryzację promować region świętokrzyski. To również znakomita okazja do spotkania prawdziwych pasjonatów samochodów zabytkowych, wymienienia spostrzeżeń, nawiązania ciekawych relacji. To także czas dla rodziców z dziećmi, którzy swoim pociechom mogą pokazać niezwykle modele samochodów, których już coraz mniej na drogach.

Z radością zapraszam wszystkich mieszkańców i gości do odwiedzenia Kielc oraz wyznaczonych punktów na trasie przejazdu naszych mercedesów, do włączania się i czynnego udziału w tym prestiżowym wydarzeniu. To będzie cudowny czas promocji regionu Gór Świętokrzyskich, pięknej natury i lokalnego biznesu.

Do zobaczenia!

Rafał Zawierucha

Ambasador StarDrive Poland Kielce 2024



StarDrive Poland Kielce 2024 będzie wydarzeniem wyjątkowym. Po raz pierwszy w Kielcach gościć będziemy legendarny zlot największego w Polsce Klubu Zabytkowych Mercedesów. Planujemy przyjazd ok. 100 załóg w samochodach reprezentujących wszystkie okresy produkcji marki, począwszy od przedwojennych takich jak V170, poprzez legendarne modele Gullwing SL 300 i SL 190, skończywszy na autach z lat 80. Przez 3 dni będziemy widoczni w najbardziej znanych miejscach Kiel i okolic. Pomagać w organizacji będą moi przyjaciele, znawcy marki Mercedes: Łukasz i Waldemar Grzybowski.



Ireneusz Piotr Chmielik
Komandor StarDrive Poland Kielce 2024



@STARDRIVE_POLAND



Wicekomandor StarDrive Poland Kielce 2024
Łukasz Grzybowski



Wicekomandor StarDrive Poland Kielce 2024
Waldemar Grzybowski